REPUBLIKA E SHQIPERISE:
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, website: www. hidaa.gov.al, E-mail: infof@hidaa.pov.al

Nr. Indeksi
né ILDKPKI
dhe Viti

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VIETOR

Plotésohet nga zyrtari q€ mbart detyrimin pér deklarim t€ interesave private té tij, t& bashké&shortit/es
dhe t&¢ fémijéve madhorg, né bazé t& Ligjit nr.9049, dat¢ 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontroilin ¢
pasurive, & detyrimeve financiare t€ t& zgjedhurve dhe t¢ disa népunésve publiké”, me ndryshimet e
pasqyruara né Ligjin nr.9367, dt.7.4.2005, Ligjin nr.9475, dt.9.2.2006, Ligjin nr.9529, dt.11.5.2006
Ligjin nr. 85/2012, dat¢ 18.09.2012 dhe Ligjin nr. 45/2014, daté 24.04.2014.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Emri Gyl Atésia Mbiemri

GERD RESMI HOXHA

Funksioni

| GIYQTAR

Institucioni dhe adresa

GIYKATA E RRETHIT GJYQESOR , Rr. “Jordan Misja”, TIRANE :

: Data e emérimit n& funksionin q& kryen Data e dorézimit t& deklaratés
= 10.11.2003 (tetor 2002 J 12 . —
" kandidat per gjyqtar) : : 0? 6’ /. (9 ‘// =

Né bazé t€ nenit 9/1, t&¢ Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve {inanciare t& t€ zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ™ i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Lart t& Deklarimit dhe Kontrollit & Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés -Inspektori 1 Pérgjithshém i ILDKPKI-s¢, qé t& verifikojné n¢ t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, gé
ekzistojng né emér dhe pér llogaring time. |

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
q¢ nuk eshté e vérteté.

“Periodik/Vjetor” !




NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin e
kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté q& pasqyrohet né dokumentacionin gé dispononi, ¢mimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén gé keni shtuar apo pakésuar pjesén takuese gé zotéroni té ¢do lloj
pasurie* t€ regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 Dhjetor
té vitit t€ deklarimit.

Nr. | Pérshkrimii pasurisé dhe burimi i krijimit

Lekg t& kursyera nga té ardhurat vietore t€ miat dhe t&€ | 300 000 (treqindémijg&) | 50%
bashkeshortes, t€ cilat 1 shtohen shumave té kursyera dhe t€ | leké
deklaruara ndér vite.

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d 1 ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publiké;
¢) sendet me vlerg € veganté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, € letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash, jashté sistemit bankar, né llogarl rrjedhése, né depozn;e né bono thesari
dhe né huadhénie, n¢ lekg ose né valuté t& huaj;

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i Zyl}tﬂrit
Cere/ MM /Wz/?/
"fj e //],

Nése ky format éshié i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATF.

Pérshkruani hollésisht t€ ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér qé ka sjellé té ardhura personale, pér bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en dhe fémijét madhoré.
Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa , nr. i
regjistrit publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31 Dhjetor té vitit t&€ deklarimit.

| Shuma e t6 ardhurave neto (€ krijuara, né
valuté (me shifra dhe me fjale)

| Pérshkrimii té ardhurave

1. Te ardhura neto nga paga e bashkeshortes | | 110 750 |

si gjyqtare. (njémilionenjéqindedhjetémijeshtatéqindepesédhjete) leké.

2. Te ardhura nga paga ime si gjyqtar. ] 121 978
(njémilionennjéqindenjézetenjémijenéntéqindeshtatédhjetetets)
lek&.

3. Te ardhura nga paga ime si ekspert, | 75 600 (shtatedhjetepesmijegjashteqind) leké. T

lehtesues dhe pedagog 1 jashtem ne
Shkollen e Magjistratures Tirane.

4. Dieta te paguara nga FINA (Federata | Nga 1 000 (njémijé) USD per secilin udhétim.
Nderkombetare e Notit) per ndhetimet ne
SHBA dhe Katar, ne cilesine ¢ Kryetarit te
Komisionit  te  Apelimit te FSHN

(Federates Shqiptare te Notit).

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i zyrtarjt
- ;/f ; = ; ;)
> e

L

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje 1é tij.
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DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKJE DHE FIZIKI

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t€ tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t€ mbetura ende pa u shlyer pér perindhén nga deklarimi 1
méparshém deri n&€ 31 Dhjetor & vitit t€ deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtart gjaté vitit té
deklarimit.

o T& dhénat pér emra personash ndaj t€ ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né fagen nr.7, pér
té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht qéllimin ¢ detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit t& detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé
(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

1 Shuma e shlyer nga

| Pérshkrimi i 'détyfimeve |  deri né 31 DhJet(’r te :
L vitit té deklarlmlt _
(me shifra dhe i‘]ale)
L. “Kredl”p”e'r shicpi nga BKT, Tiranenc “shumen 5 000 | 329 503,3 4 555 085,09

(treqindenjézetenéntémijepe
séqindetre presje tre) leke

(katérmilionepeséqindep
esédhjetepesémijetetédhy

Tirang, pér blerje apartamentit te pershkruar me etepesé  presje  zero
siper, e maré nga BKT nga ung 7Z.Gerd Hoxha, nénté) leke.
sipas VKM nr.600, dt.12.09.2007. Afati | kredisé
éshtg 300 (tregind) mwaj — deri mé 13.06.2036;
interesi 4%/muaj.

2. Kontrate e gerase financiare (leasin 1 8058 | 5 046,26

, qeraJa {njémijetetéqindepesé presje | (pesémijedyzetegjashte

financiare nrimmm:. |idhur me shoqerme “Tirana | teté) euro presje njézetegjashté)
leasing”, sha, me gerramarres Znj.Elbana Lluri dhe euro

Z.Gerd Hoxha, vertetuar nga n i N

Tirane per automjetin Citroen C4, me targe
A
Nése ky format ésheé i pamjafiveshém, vazhdoni Emri, Mblemrl, Nénshkrimi i zyrt:;f‘lt
té ploiésoni né fotokopje té tif. / $
*‘<f" i %/k led

'2/’
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE [ DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: Rr Reshit Collaku, Tel: 0800 9599, Eebsite: £88.hidaa.gov.al, E-mail: info@hidaa.gov.al

Nr. Indeksi
né ILDKPKI

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur (bashkéshorti/ja, bashkéjetuesi/ja, fémijét madhorg) qé
mbartin detyrimin pér deklarim né bazé t&€ nenit 22 t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe
kontrollin e pasurive, t& detyrimeve financiare t& t¢ zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ” i ndryshuar,
pér pasurité q& disponohen vegmas.

. AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Né& bazé t& nenit 9/1, t&¢ Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare t& t€ zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t€ Pasurive dhe Konfliktit t& Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s&, qé t& verifikojné né té gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, gé
ekzistojné né emér dhe pér llogaring time.

Shtetasi/sja , bashkéshorti/ja ]
Emér, Atési, Mbiemdér fémij¢ madhoré sé bashku me prindérit [

fémijé madhoré t&é ndaré nga prindérit [J

bashkéjetuesi/ja O

i/e Subjektit

Emeér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet ¢ sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén p'érgjégiésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim []

Nuk disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim [_]

_Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i persomt tg lidhur

|t Uore K /f’df,/z
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NDRYSHIMET E PASURIVE —’
DHE BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfaqen, adresén ku ndodhen, momentin
e kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢mimin e
blerjes, n€ mungesé t&€ dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese gé zotéroni, té ¢do lloj
pasurie* té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31
Dhjetor té viti té deklarimit.

e
Ile %.;':.- i .._Z.:'i:

: '.:":'.':_" Vlera me shlfra dhe me

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimii krijimit fjale

I njéjté me fagen 3

w__[_..-,_j- ”
|

e |

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe t€ drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, t€ regjistrueshme né regjistrat publiké;
¢) sendet me vleré t& vecantg mbi 300 000 ek,
¢) vlerén e aksioneve, & letrave me vleré dhe pjesét ¢ kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bonoe thesari
dhe né huadhénie, né lekg ose né valuté t& huaj;

Nése ky format éshté | pamjaftueshém, vazhdoni (¢ plotésoni né fotokopje té tij.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i persomt té lidhur

“tlbore b J%-%
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me qéllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté vendit, gé ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime n€ organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése,
ligensa dhe patenta gé sjellin fitim, sindikata ose orgamzata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje
né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t& mé&parshém deri n€ 31 Dhjetor t& vitit &
deklarimit.

Pérshkruani hollésisht té ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim ¢
veprimtari tjetér qé ka sjellé té ardhura personale, pér bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en dhe fé¢mijét madhoré.
Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa , nr. i
regjistrit publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31 Dhjetor t€ vitit t&€ deklarimit.

. : ] | Shumaetéardhuravepeto té¢ |
Pérshkrimi i {€ ardhurave : . |krijuara, néleké apo ng valuté |
- ' ' __ | (meshifradhe me fjald)

I njéjté me faqen4

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

s Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t& tretéve et].)
qé ekzistoiné brenda dhe jashté vendit, t€ mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i méparshém deri ng
31 Dhjetor t& vitit t¢ deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..

s Té dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né fagen nr.11, pér
t€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht qéllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe &
mbarimit té¢ detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé
(principal), kohézgjatjen (muaji/viti} dhe késti mujor.

| Shuma eshlyernga | Gjendja e detyrimit |
. - | deklarimii méparshém | (€ mbetur pa shiyer |
- Pérshkrimi i detyrimeve ' - | deriné31 Dhjetort¢ | deriné 31 Dhjetor | |
e | vifit 6 deldarimit | 66 vitit (€ deklarimit |
| , | (meshifra dhe fjalé) | (meshifra dhe fjale) |
I nj&jte me fagen 5
| .

Nése ky format éshié i pamjaftueshém,
vazhdoni 1é plotésoni né fotokopye té tij.

: Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personif, t€ lidhur
— p
rfwww, . A7)
o

“Periodik/Vietor” 10






